ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 28/2015

16 июня 2015 года                                                                            г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Дегтярева Р.В. - руководитель управления;

Члены Комиссии:

Литовченко Л.А. – заместитель руководителя управления,

Крамаренко Е.В. – начальник отдела контроля органов власти;

Левит Н.В. – заместитель начальника отдела контроля органов власти;

Еременко С.Г. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № 28/2015 по признакам нарушения Администрацией
муниципального образования г. Горячий Ключ (ул. Ленина, д. 191, г. Горячий Ключ,
Краснодарский край, 353292) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006
г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

На заседании Комиссии возникла необходимость получения дополнительных
доказательств.

В соответствии с пунктами 2, 5 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 28/2015.
2. Назначить рассмотрение дела № 28/2015 на 21 июля 2015 в 15-00 часов.
3. Администрации муниципального образования г. Горячий Ключ по делу

представить до 21.07.2015 года правовое обоснование в письменном виде
допуска заявки ООО «Альтернатива-2» на участие 23.07.2012 г. в открытом
аукционе в электронной форме на строительство объекта: «Система
газоснабжения с. Безымянное в г. Горячий Ключ. Подводящий газопровод к с.
Безымянное в г. Горячий Ключ», с учетом требований конкурсной
документации, инструкции по заполнению заявки, проектно-сметной
документации, в связи с несоответствием заявленных товаров требованиям
технического задания, а именно не полным предоставлением сведений в
заявке по следующим позициям: 16, 33, 35, 51, 62.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на  участие  в
рассмотрении дела, а также документами удостоверяющими личность)
обязательна.

Председатель Комиссии:                                                     Р.В. Дегтярева

Члены Комиссии:                                                                 Л.А. Литовченко

Е.В. Крамаренко

Н.В. Левит

С.Г. Еременко

Предупреждаем, что в соответствии с действующим законодательством,
непредставление в срок или представление недостоверной информации в ФАС
России и его территориальные органы влечет за собой административное
наказание, предусмотренное пунктом 5 статьи 19.8 Кодекса об административных
правонарушениях Российской Федерации.